În relațiile cu o rudă fiți calm. Aveți idei excelente dar vă scapă de sub control. Dacă nu așteptați rezultate imediate ați putea face unele investiții mai îndrăznețe.

ZODIAC 1998 Anul tigrului

ANUL TIGRULUI PENTRU OAMII

Previțiunile pentru anul zodiacal al tigrului îi privesc pe nativii din anii:

- 13.02.1907 - 01.02.1908
01.02.1919 - 19.02.1920
17.02.1931 - 05.02.1932
05.02.1943 - 24.01.1944
24.01.1955 - 11.02.1956
09.02.1967 - 29.01.1968
28.02.1979 - 25.02.1980
15.02.1991 - 03.02.1992

Persoanele de sub acest semn zodiacal sunt un fel de „buni samaritani”, sincere și pline de sensibilitate față de istoriile pline de suspine și durere. Muncitor de creație, persoana respectivă poate fi dotată cu un puternic simț artistic. Poate uita ușor și înțelege greșeliile altora.

Va fi foarte ocupat cu munca în acest an însă va avea ocazia să stabilească contacte noi și valoroase.

X Episodul următor va fi destinat previziunilor pentru nativii de sub semnul zodiacal al maimuței.

- Aceștia sunt născuți în perioadele cuprinse între anii:
02.02.1908 - 21.01.1909
20.02.1920 - 07.02.1921
06.02.1932 - 25.01.1933
25.01.1944 - 12.02.1945
12.02.1956 - 30.01.1957
30.01.1968 - 16.02.1969
16.02.1980 - 03.02.1981
04.02.1992 - 22.01.1993

FELII DE VIATĂ AMARĂ ÎNTR-UN CĂMIN ABANDONAT

(Urmare din pag. 1)

A luat naștere astfel un conflict, la vremea respectivă mult mediatizat.

Ce spun acum, după doi ani de zile, cei care locuiesc aici, conducerea S.C. Foricon S.A. și municipalitatea?